
Program podpory:  A

žadatel 1 001 960 799 900

1 Centrum Chůvička, z. s. 40 000 28 000 70,00% 28 000 15 71% 4% 1 120 Kč         26 880 Kč                   20,155% 21 460 Kč                   

2 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 80 000 55 000 68,75% 55 000 18 86% 0% -  Kč             55 000 Kč                   20,155% 43 910 Kč                   

4 K.R.A. Litoměřice z.s. 95 500 60 000 62,83% 60 000 16 76% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

6 Maják - platforma pro rozvoj, z.s. 156 000 60 000 38,46% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

7 Mateřské centrum Bělásek z.s 1 204 784 60 000 4,98% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

8 Mimo domov 168 000 60 000 35,71% 60 000 16 76% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

9 Na louce, z. s. 844 500 60 000 7,10% 55 000 18 86% 0% -  Kč             55 000 Kč                   20,155% 43 910 Kč                   

10 NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s. 90 000 60 000 66,67% 60 000 21 100% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

12 Porozumění Litvínov, z. s. 528 000 60 000 11,36% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

13 RADKA z.s. 168 000 60 000 35,71% 59 500 16 76% 0% -  Kč             59 500 Kč                   20,155% 47 500 Kč                   

14 Rákosníček Děčín, z.s. 1 770 530 60 000 3,39% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

15 Rybička Teplice, z.s. 60 000 42 000 70,00% 42 000 12 57% 18% 7 560,00 Kč    34 440 Kč                   20,155% 27 490 Kč                   

16 Salesiánský klub mládeže, z. s. 425 000 60 000 13,27% 59 000 15 71% 4% 2 360,00 Kč    56 640 Kč                   20,155% 45 220 Kč                   

17 Síť pro rodinu, z.s. 168 588 60 000 35,59% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

18 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 124 949 59 000 47,22% 54 500 17 81% 0% -  Kč             54 500 Kč                   20,155% 43 510 Kč                   

19 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 1 818 309 60 000 3,30% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

21 Středisko křesťanské pomoci Litoměřice 99 000 60 000 60,61% 60 000 18 86% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

23 YMCA Ústí nad Labem 204 000 60 000 29,41% 60 000 16 76% 0% -  Kč             60 000 Kč                   20,155% 47 900 Kč                   

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Poměrové 
krácení v %

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

Krácení v %

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

Příloha 10



Program podpory:  B

žadatel 2 902 522 2 696 390

1 Asociace pomáhající lidem s autismem APLA Severní Čechy, z. s 175 000 120 000 68,57% 28 000 14 67% 8% 2 240,00 Kč    25 760 Kč                   7,1% 23 930 Kč                   

4 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s 851 924 593 420 69,66% 296 710 16 76% 0% -  Kč             296 710 Kč                 7,1% 275 640 Kč                 

5 Diahelp - svaz diabetiků z.s. 370 000 259 000 70,00% 259 000 21 100% 0% -  Kč             259 000 Kč                 7,1% 240 610 Kč                 

6 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 414 000 289 500 69,93% 289 500 16 76% 0% -  Kč             289 500 Kč                 7,1% 268 940 Kč                 

8 HVĚZDY ŽIVOTA z.s. 100 000 70 000 70,00% 70 000 14 67% 8% 5 600,00 Kč    64 400 Kč                   7,1% 59 820 Kč                   

10 Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s. 1 203 000 841 000 69,91% 831 000 16 76% 0% -  Kč             831 000 Kč                 7,1% 771 990 Kč                 

12 Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s. 199 832 199 832 100,00% 199 832 18 86% 0% -  Kč             199 832 Kč                 7,1% 185 640 Kč                 

18 Rákosníček Děčín, z.s. 390 976 220 770 56,47% 220 770 17 81% 0% -  Kč             220 770 Kč                 7,1% 205 090 Kč                 

19 Rodinné centrum Slunečník, z.s. 166 500 113 000 67,87% 113 000 18 86% 0% -  Kč             113 000 Kč                 7,1% 104 970 Kč                 

21 Sedmikráska Žatec, z.s. 233 110 80 000 34,32% 80 000 20 95% 0% -  Kč             80 000 Kč                   7,1% 74 320 Kč                   

23 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek1 012 994 302 750 29,89% 302 750 16 76% 0% -  Kč             302 750 Kč                 7,1% 281 250 Kč                 

27 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Lovosice 430 000 69 800 16,23% 69 800 21 100% 0% -  Kč             69 800 Kč                   7,1% 64 840 Kč                   

28 Via Europa, z.s 105 000 70 000 66,67% 70 000 18 86% 0% -  Kč             70 000 Kč                   7,1% 65 030 Kč                   

29 Via Europa, z.s (2. žádost) 115 000 80 000 69,57% 80 000 18 86% 0% -  Kč             80 000 Kč                   7,1% 74 320 Kč                   

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v %

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

Poměrové 
krácení v %



Oblast podpory:  C

žadatel 450 000 450000

1 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 682 700 150 000 21,97% 150 000 18 0% 0% -  Kč             150 000 Kč                 -  Kč            150 000 Kč                 

2 Dobrovolnické centrum, z.s. 704 360 150 000 21,30% 150 000 18 0% 0% -  Kč             150 000 Kč                 -  Kč            150 000 Kč                 

3 Slunečnice, z.s. 1 214 500 150 000 12,35% 150 000 18 0% 0% -  Kč             15 000 Kč                   -  Kč            150 000 Kč                 

Oblast podpory:  D

žadatel 1 792 000 999 930

2 Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s 714 287 500 000 70,00% 500 000 18 100% 0% -  Kč             500 000 Kč                 44,2% 279 000 Kč                 

4 Potravinová banka Džbánsko, z. s. 715 000 500 000 69,93% 500 000 16 89% 0% -  Kč             500 000 Kč                 44,2% 279 000 Kč                 

5 ADRA, o.p.s. 714 500 500 000 69,98% 500 000 18 100% 0% -  Kč             400 000 Kč                 44,2% 223 200 Kč                 

6 Charita Česká Kamenice 843 000 490 000 58,13% 490 000 15 83% 0% -  Kč             392 000 Kč                 44,2% 218 730 Kč                 

Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V %

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Krácení v %

Krácení v %

Krácení v Kč

Poměrové 
krácení v %

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025

Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V %

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025



Program podpory:  E

žadatel 2 376 400 2 047 960

1 BOKaLK s.r.o. 240 000 200 000 83,33% 200 000 30 100% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

2 DecorEn s.r.o. 2 285 600 200 000 8,75% 160 000 29 97% 0% -  Kč             160 000 Kč                 13,82% 137 880 Kč                 

3 Masopust gastro s.r.o. 200 000 200 000 100,00% 200 000 29 97% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

4 CARWORX s.r.o. 271 900 200 000 73,56% 200 000 29 97% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

5 SDZP družstvo 200 000 200 000 100,00% 80 000 25 83% 0% -  Kč             80 000 Kč                   13,82% 68 940 Kč                   

6 ePultik s.r.o. 7 131 300 200 000 2,80% 200 000 30 100% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

7 TenNet family s.r.o. 171 000 171 000 100,00% 171 000 30 100% 0% -  Kč             171 000 Kč                 13,82% 147 360 Kč                 

8 PROMETHEUS Effect, o.p.s. 421 500 200 000 47,45% 200 000 29 97% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

9 Good Sailors, s.r.o. 200 000 200 000 100,00% 200 000 26 87% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

10 MISVO s.r.o. 115 000 95 000 82,61% 95 000 30 100% 0% -  Kč             95 000 Kč                   13,82% 81 870 Kč                   

11 PLUSPAP a.s. 380 000 200 000 52,63% 200 000 29 97% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

12 CEDROVATKA, sociální družstvo 3 702 000 200 000 5,40% 200 000 30 100% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

14 2Fabion s.r.o. 2 211 043 200 000 9,05% 200 000 30 100% 0% -  Kč             200 000 Kč                 13,82% 172 360 Kč                 

15 Disway z.s. 200 000 200 000 100,00% 80 000 19 63% 12% 9 600 Kč         70 400 Kč                   13,82% 60 670 Kč                   

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

Poměrové 
krácení v %

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025

Krácení v %

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025


